31.05.2024 13:10:21 D:\ДУМА\2024 год\26.07.2024\копии\Redum2024-209.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.07.2024  № 209

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 24.07.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области за многолетний добросовестный труд и вклад в

воспитание детей с ограниченными возможностями здоровья:

БЕРЕСНЕВА

Сергея Николаевича

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попече-

ния родителей, «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, и со-

действия семейному устройству имени Г.С.

Плюснина с. Верховонданка Даровского

района»

ВЕРЕЩАГИНУ

Елену Владимировну

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попече-

ния родителей, «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, и со-

действия семейному устройству имени Г.С.

Плюснина с. Верховонданка Даровского

31.05.2024 13:10:00 D:\ДУМА\2024 год\26.07.2024\копии\Redum2024-209.doc

2

района»

ГУЩИНА

Ивана Александровича

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попече-

ния родителей, «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, и со-

действия семейному устройству имени Г.С.

Плюснина с. Верховонданка Даровского

района»

ГУЩИНУ

Наталию Витальевну

- логопеда Кировского областного государ-

ственного бюджетного учреждения для де-

тей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, «Центр помощи детям, остав-

шимся без попечения родителей, и содей-

ствия семейному устройству имени Г.С.

Плюснина с. Верховонданка Даровского

района»

ДЕМАКОВА

Александра Николаевича

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попече-

ния родителей, «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, и со-

действия семейному устройству имени Г.С.

Плюснина с. Верховонданка Даровского

района»

ЖУРАВЛЕВУ

Татьяну Петровну

- социального педагога Кировского областно-

го государственного бюджетного учрежде-

ния для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, «Центр помощи де-

тям, оставшимся без попечения родителей, и

содействия семейному устройству имени

Г.С. Плюснина с. Верховонданка Даровского

района»

ТАРАСОВУ

Светлану Николаевну

- социального педагога Кировского областно-

го государственного бюджетного учрежде-

ния для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, «Центр помощи де-

тям, оставшимся без попечения родителей, и

содействия семейному устройству имени

Г.С. Плюснина с. Верховонданка Даровского

района»

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

31.05.2024 13:10:00 D:\ДУМА\2024 год\26.07.2024\копии\Redum2024-209.doc

3

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за многолетний добросовестный труд и вклад в воспитание детей с ограниченными возможностями здоровья:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.